Mẫu số 09. Báo cáo bảo dưỡng, thay thế
	(TÊN ĐƠN VỊ QUẢN LÝ)
(TÊN ĐƠN VỊ VẬN HÀNH)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	……, ngày... tháng... năm...

BÁO CÁO BẢO DƯỠNG, THAY THẾ
Kính gửi:………………….

- Phòng: .......................................................................................................................

- Người lập báo cáo ......................................... Chức vụ: ............................................

- Cán bộ thực hiện .......................................................................................................

1. Bảo dưỡng hệ thống:
Báo cáo tóm tắt việc bảo dưỡng hệ thống:
- Về việc lập kế hoạch bảo dưỡng, thông báo cho các bộ phận liên quan về lịch bảo dưỡng định kỳ.

- Về việc vệ sinh các thiết bị.

- Về việc kiểm tra các kết nối của các thiết bị ngoại vi, kết nối nguồn, kết nối mạng, kết nối hệ thống của các thiết bị.

- Về việc kiểm tra môi trường hoạt động, độ ẩm, nhiệt độ, hệ thống làm mát của hệ thống.

- Về việc kiểm tra các đèn cảnh báo; chạy các chương trình kiểm tra hiệu năng máy tính, máy chủ về trạng thái hoạt động của thiết bị.

- Về việc kiểm tra danh mục các phần mềm được phép chạy trên máy chủ và loại bỏ các phần mềm không được phép trên máy tính, máy chủ.

- Về việc kiểm tra toàn bộ hệ thống và ghi nhận hiện trạng phục vụ cho các kỳ bảo dưỡng tiếp theo.

2. Thay thế vật tư thiết bị (nếu có):
.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

3. Đề xuất kiến nghị: .......................................................................................................

.........................................................................................................................................

	Thủ trưởng đơn vị
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người lập báo cáo